HEFE#HE2023—14

@ﬁﬁli%j /7ILI /EQ@M

hitEsRSNFOLE !
RiZDEE

FrfEih - EIREERESIDEH

FAERR . AAEE (595,400%H)
- EFEERS EREEEAIDEFT (1A, £17,6003])
x5

2A108 (1), BISHMHSETFHBMNEML TS EDEREZ(TT.

BISEADIABREZER, IBGEZREZEEL. BETHLIZELH
B, EZREFAITOVTERFREZERLE-ER.2A11B(A)IZE
BREREEAVIINIVT DR LUESZTHAHIENFHIA,

TEEDZEICODVWTHIELTLN =EEF T LOHEELNLET,

1
2

3
4

BHORBRHZLTVICERORAERS IV R &R
WELTWAERVDERGEFESYDRAF LR R
DHE

EEANOBBREBELUNDIAZIL EMEEOHE

}Ei% ;%AJ—J ‘»/HEr%ﬁf&t/Hﬂd)ﬁﬁr—

RREREAERRLELLS, TCSERESRLLETY

BLVEHhEE . SHNEBRMRBREREER o,
& 5% :0880-37-2148 STovol
&R - KB :090-8978-6474 (AEPAFT DIEHEES)
080-1999-8324 (S A X FTDIEFES)
080-1999-5783 (MR ZFTDIEFEHS)



